
lda Miejska
l Weglincu

UCHW ALA nr 95/XIV/07
RADY MIEJSKIEJ w WEGLINCU

z dnia 26 pazdziernika 2007 r

w sprawie stawek podatku od srodków transportowych na obszarze Gminy i Miasta
Wegliniec

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8 ustawy Z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym,
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z pózn zm.) art.10 ust.1 i 2 art. 12 ust.4 ustawy Z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i opiatach lokalnych (Dz.U.Nr 9 poz.84 zpózn. zm.) Rada Miejska
uchwala co nastepuje:

§1
Ustala sie stawki podatku od posiadania srodków transportowych w kwotach:

1. od samochodów ciezarowych o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu
a. powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wlacznie 610,-
b. powyzej 5,5 tony do 9 ton wlacznie 750,-
c. powyzej 9 ton i ponizej 12 ton 850,-

2. od samochodów ciezarowych o dopuszczalnej masie calkowitej równej lub wyzszej niz
12 ton w zaleznosci od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

L.p.
Liczba osi i dopuszczalna
masa calkowita (w tonach)

STAWKA PODATKU ( W zlotych)

me mniej niz mniej niz

1 2

os jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym za

równowazne
3

inne systemy
zawieszenia OSI

jezdnych
4

DWIE OSIE

TRZY OSIE

3. od ciagników siodlowych i balastowych przystosowanych do uzywania lacznie z
naczepa lub przyczepa o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdów od 3,5 tony
i ponizej 12 ton - 1.390,-zl

a) 12 13 860,- 960,-
b) 13 14 920,- 1.010,-
c) 14 15 970,- 1.110,-
d) 15 1.020,- 1.260,-

e) 12 17 970,- 1.070,-
f) 17 19 1.070,- 1.170,-
g) 19 21 1.160,- 1.280,-
h) 21 23 1.260,- 1.390,-
i) 23 25 1.350,- 1.600,-
j) 25 1.450,- 1.600,-

CZTERY OSIE I WIECE
k) 12 25 1.450,- 1.970,-
l) 25 27 1.550,- 2.080,-
l) 27 29 1.710,- 2.190,-
m) 29 31 1.870,- 2.450,-
n) 31 2.000,- 2,450,-



L.p. ST AWKA PODATKU ( w zlotych)

1 2 3
DWIE OSIE

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

4

niemniej niz mniej niz

TRZY OSIE

I e) I 12 I 40 I 1.710,- I 1.800,-f) 40 1.900,- 2,505,-
5. od przyczep i naczep, które lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna mase

calkowita od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia rolnicza
prowadzona przez podatnika podatku rolnego 430,- zl

6. od przyczep i naczep, które lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna mase
calkowita równa lub wyzsza niz 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalnoscia
rolnicza prowadzona przez podatnika podat){ll rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita

L p Izespolu pojazdów: naczepa/przyczepa +.. pojazd silnikowy w (tonach) STAWKA PODATKU (w zlotych)

nie mniej niz mniej niz

1 2

os jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub uznanym za równowazne

3
JEDNA OS

inne systemy zawieszenia osi
jl:zdnych

4
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I h) I 12 I 38 I 900,-i) 38 1.010,-
7.od autobusów, w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia:

a. do 15 miejsc wlacznie
b. powyzej 15 miejsc do 30 wlacznie
c. powyzej 30 miejsc

1.230,-
1.330,-

370,-
750,-

1.500,-
§2

Wykonanieuchwalypowierzasie BurmistrzowiGminyi MiastaWegliniec
§3

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Województwa Dolnoslaskiego i ma zastosowanie do stawek podatku od srodków
transportowych od roku podatkowego 2008.

iJrzewodniczaca Rady

rngr ~)a Drozd

a) 12 18 1.180,- 1.490,-
b) 18 25 1.290,- 1,600,-
c) 25 31 1.400,- 1.700,-
d) 31 1.510,- 1.936,-

a) 12 18 430,- 610,-
b) 18 25 480,- 670,-
c) 25 530,- 720,-

d) 12 28 580,- 750,-
e) 28 33 640,- 850,-
f) 33 38 850,- 1.292,-
g) 38 1.150,- 1.700,-


